
کرمانشاه در جمع استان‌های پیر کشور
 قرار گرفت

مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه، با اشاره به روند رو به رشد سالمندی در 
این استان، اعلام کرد :کرمانشاه به عنوان هشتمین استان پیر کشور شناخته 
شده است.بهزاد شهبازی به مناسبت روز جهانی سالمندان، اظهار کرد: براساس 
آمارهای موجود تا ابتدای سال ۱۴۰۲، جمعیت سالمندان استان کرمانشاه که 
بالای ۶۵ سال سن دارند، به ۲۴۶ هزار نفر رسیده است. از این تعداد، ۱۳۰ 

هزار نفر زن و ۱۱۶ هزار نفر مرد هستند.
شهبازی با تأکید بر این موضوع که کرمانشاه رتبه هشتم سالمندی کشور 
را دارد، گفت: »۱۲.۱۵ درصد جمعیت استان کرمانشاه بالای ۶۵ سال هستند 
و بر اساس معیارهای سازمان بهداشت جهانی، استان ما استانی پیر محسوب 
می‌شود.«وی همچنین اضافه کرد که شهرستان دالاهو پیرترین و شهرستان 

ثلاث باباجانی جوان‌ترین شهرستان‌های استان هستند.
به گزارش ایلنا از کرمانشاه، مدیرکل بهزیستی کرمانشاه درباره پیامدهای 
پیری جمعیت هشدار داد و گفت: »از یک‌سو به دلیل افزایش امید به زندگی و 
بهبود شرایط بهداشتی و رفاهی، تعداد سالمندان در حال افزایش است؛ اما از 
سوی دیگر، کاهش نرخ زاد و ولد در جامعه می‌تواند به کاهش جمعیت جوان 

و نیروی کار منجر شود که پیامدهای خطرناکی دارد.«
شهبازی به اقدامات سازمان بهزیستی برای نگهداری از سالمندان اشاره 
کرد و افزود: در حال حاضر هفت مرکز شبانه‌روزی با ظرفیت حدود ۵۰۰ نفر 
در استان فعال است و در این مراکز حدود ۳۶۰ سالمند نگهداری می‌شوند. 
وی تأکید کرد: »هیچ جایی بهتر از خانه برای سالمندان نیست و سالمندانی 
که از خانواده دور می‌مانند، بیشتر در معرض آسیب‌های روحی و روانی مانند 

افسردگی قرار می‌گیرند.«
شهبازی همچنین به توسعه مراکز روزانه نگهداری از سالمندان اشاره کرد و 
گفت: »سیاست بهزیستی بر توسعه این مراکز است تا سالمندان بتوانند بخشی 
از روز خود را در کنار همسالان بگذرانند و از خدمات مختلف نظیر فیزیوتراپی، 

کاردرمانی، آموزش و برنامه‌های تفریحی بهره‌مند شوند.«
وی افزود: در حال حاضر هفت مرکز روزانه در استان فعال است که پنج 
مرکز در کرمانشاه و دو مرکز در اسلام‌آباد غرب قرار دارد و این مراکز ظرفیت 
پذیرش ۴۰۰ سالمند را دارند. تمام خدمات این مراکز به صورت رایگان به 

سالمندان ارائه می‌شود.
مدیرکل بهزیستی کرمانشاه خواستار همکاری بیشتر سایر نهادها در امور 
مربوط به سالمندان شد و گفت: »دانشگاه علوم پزشکی، شهرداری‌ها و سایر 
نهادهای مرتبط باید در ارائه خدمات به سالمندان نقش فعال‌تری ایفا کنند.«

وی همچنین وضعیت معابر و اماکن عمومی استان را برای تردد سالمندان 
نامناسب دانست و هشدار داد که تا سال ۱۴۱۵، حدود یک چهارم جمعیت 
استان را سالمندان تشکیل خواهند داد و لازم است تا تمامی زیرساخت‌ها 
برای استفاده راحت سالمندان از اماکن عمومی به‌طور جدی مورد بازنگری 

قرار گیرد.

افزایش جان باختگان مصرف مشروبات الکلی
 در رشت به ۷ نفر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از افزایش شمار جان باختگان مصرف 
مشروبات الکلی رشت به هفت تن خبر داد و گفت: همچنان چهار بیمار 

بدحال در بخش مراقبت‌های ویژه بستری و تحت درمان هستند.
دکتر محمدتقی آشوبی از افزایش شمار مسمومیت با مشروبات الکلی 
)اتانول و متانول( در رشت خبر داد و اظهار کرد: تا روز گذشته ۳۱ نفر با 
علائم ضعف، بی‌حالی، تاری دید، اضطراب و بی‌قراری به مراکز بیمارستانی 

رشت مراجعه کرده و بستری شده اند.
وی با بیان اینکه کادر درمان متخصص و ویژه درمان بیماران با مسمومیت 
الکلی در مرکز آموزشی و درمانی رازی رشت مستقر هستند، افزود: علیرغم 
تاش همه جانبه کادر درمان و متخصص پزشکی قانونی و مسمومیت، 

تاکنون هفت تن از این مراجعان جان خود را از دست داده اند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه ۹ تن از این بیماران 
بستری با حال عمومی خوب ترخیص شده اند، گفت: همچنان چهار بیمار 
بدحال در بخش مراقبت‌های ویژه بستری و تحت درمان هستند.آشوبی 
همچنین از بستری پنج بیمار در بخش مسمومیت و ۶ تن دیگر در بخش 

داخلی مرکز آموزشی درمانی رازی رشت خبر داد.

شناسایی ۴۰ گونه جانوری در معرض تهدید
 در استان مرکزی

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مرکزی گفت: ۴۰ گونه جانوری در 
معرض خطر تهدید در استان مرکزی شناسایی شده است.

یوسف یوسفی در این باره بیان کرد: ۴۰۳ گونه مهره‌دار در استان مرکزی 
ثبت شده و ۴۰ گونه جانوری در معرض خطر تهدید در این استان شناسایی 

شده که نیازمند اجرای برنامه‌های حمایتی هستند.
وی افزود: استان مرکزی در جایگاه سوم کشور در حوزه تنوع زیستی قرار 
دارد و تاکنون ۴۰۳ گونه مهره‌دار شامل ۶۳ گونه پستاندار، ۲۶۴ گونه پرنده، 
۵۵ گونه خزنده، ۴ گونه دوزیست، ۱۷ گونه ماهی بومی و هزار و ۳۳۶ گونه 

گیاهی در آن شناسایی شده است.
یوسفی تیمار و رهاسازی گونه‌های حیات وحش آسیب دیده را از جمله 
اقدامات لازم در راستای حفظ حیات وحش و تنوع زیستی برشمرد و خاطر 
نشان کرد: سال گذشته بیش از ۱۵۰ پرنده شامل بحری و بالابان، دال سیاه، 
عقاب طلایی، عقاب صحرایی، عقاب شاهی، سارگپه، دلیجه و ... پس از تغذیه 

اصولی و تیمار به زیستگاه طبیعی بازگشتند.
به گزارش ایسنا، به نقل از محیط زیست استان مرکزی، یوسفی خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر ۱۲ و ۲۵ صدم درصد از مساحت استان مرکزی در قالب 
یازده منطقه تحت مدیریت زیست محیطی به ثبت رسیده که این مناطق از 
بهترین زیستگاه‌ها و پناهگاه‌های حیات وحش کشور محسوب می شوند و بطور 

مستمر تحت پایش و نظارت قرار دارند.

کرمانشاه

گیلان

استان مرکزی

چالوس هفتمین شهر آلوده به پشه 
ناقل بیماری تب دنگی در مازندران

سریال ادامه دار آلوده شدن شهرستان‌های مازندران به 
آئدس پشه ناقل بیماری »تب دنگی« به چالوس رسیده و 
اکنون ردگیری و مهار این پشه در هفت شهرستان استان 

در حال انجام است.
هر چه بیشتر وارد روزهای سرد سال می‌شویم بر تعداد 
شهرهایی که پشه آئدس در آنها مشاهده شده افزوده 
می‌شود؛ موضوعی که پیش از این و در اواخر تابستان 
مسوولان حوزه بهداشت استان نسبت به آن هشدار داده 
بودند.بارندگی، ویژگی فصول سرد سال در مازندران و 
بهشتی برای آئدس پشه ناقل بیماری تب دنگی است. با فرا 
رسیدن پاییز، افزایش تعداد شهرهای میزبان این پشه طبق 
پیش‌بینی‌ها محقق شده که هشداری برای مردم این استان 

به منظور رعایت نکات بهداشتی لازم است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی مازندران اظهار کرد: با شناسایی و ردگیری 
پشه آئدس در چالوس هفتمین شهر آلوده مازندران به این 
پشه مشخص شد.رضا صفری عربی افزود: پیش از این 
پشه آئدس در شهرستان‌های نوشهر، رامسر، عباس‌آباد، 
تنکابن، نور و محمودآباد ردگیری و مشاهده شده بود. البته 
هیچ پشه‌ آلوده به ویروس تب دنگی گزارش نشد و در 
مازندران نیز هیچ موردی از ابتلا به تب دنگی نداشتیم.

وی در خصوص پراکندگی مناطقی که پشه آئدس در آن‌ها 
ردگیری شد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر این پشه در 
شهرستان‌های غرب استان مشاهده شده است. اما با توجه 
به مشاهده پشه در استان گلستان، ‌ احتمال ردگیری و 

شناسایی آن در نقاط شرقی مازندران هم محتمل است.
به گفته صفری عربی هرچند تعداد شهرستان‌هایی 
که پشه آئدس در آن‌ها شناسایی شده افزایش یافت، اما 
تاکنون موردی از ابتلا افراد به این بیماری گزارش نشده 

است.
این مسئول با اشاره به حساسیت و نگرانی مردم در 
خصوص پشه‌های موجود در محیط زندگی‌شان گفت:‌ 
پشه آئدس از نوع پشه خاکی نیست و رنگ آن کاملا سیاه 
است و نوارهای سفیدی بر بدن دارد.به گفته صفری عربی 
شهروندان در صورت مشاهده این نوع پش‌ها می‌توانند به 
مراکز بهداشت گزارش دهند تا اقدامات لازم برای امحای 
پشه‌ها انجام شود.وی همچنین به شهروندان توصیه کرد در 
صورت داشتن علائم مختص بیماری تب دنگی به پزشک 
خانواده خود مراجعه کنند تا اقدامات تشخیصی لازم از 
جمله نمونه‌گیری برای آن‌ها انجام و مراحل درمان نیز اجرا 

شود.
به گزارش ایرنا، تب دنگی یک بیماری ویروسی است 
که توسط پشه‌هایی به نام آئدس منتقل می‌شود. این 
ویروس، چهار نوع ویروس دنگی را شامل می‌شود که هر 
کدام می‌توانند علت ابتلا به تب دنگی شوند.افزایش ابتلا به 
تب دنگی معمولاً در مناطق گرمسیری اتفاق می‌افتد، زیرا 
پشه‌های ناقل آن در این مناطق به راحتی می‌توانند رشد 
و تکثیر کنند. همچنین، باران‌های زیاد و تجمع آب در 
ظروف و اشیاء مختلف می‌تواند محیط مناسبی برای تکثیر 
این گونه از پشه‌ها فراهم کند.انسان ممکن است از طریق 
نیش پشه‌های حامل ویروس دنگی به این بیماری مبتلا 
شود. وقتی یک پشه حامل ویروس دنگی انسانی را نیش 
می زند، ویروس وارد سیستم خونی او می‌شود و عفونت را 

آغاز می‌کند.

مازندران
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آلودگی هوا به امری روزمره در 
اگر سایر کلان  یزد تبدیل شده است، 
شهرها از آلودگی سیال و خودروها 
گلایه دارند، یزد آلاینده‌های دائمی به 
نام واحدهای صنعتی دارد که آزار آنها 

تمامی نخواهد داشت.
روزهای آلوده یکی از پس دیگری 
می‌گذرند و با شروع سرمای هوا شدت 
آلایندگی‌ها نیز همواره افزایش می‌یابد. 
در یک سو واحدهای صنعتی آلاینده 
دردسرساز هستند و در سوی دیگر سلامت 
یزدی‌ها است که از دست می‌رود و قربانی 

صنعت می‌شود.
دشت یزد - اردکان یکی از دشت‌های 
آلوده کشور محسوب می‌شود چرا که تعداد 
بالایی صنایع آلوده سنگین از واحدهای 
فولادی، کاشی و سرامیک، کوره‌ها و 
… در آن استقرار یافته‌اند و جا خوش 
کرده‌اند و راهکاری جز الزام آنها به رعایت 
استانداردهای زیست محیطی وجود ندارد 
چرا که با حجم سرمایه گذاری انجام شده و 
اشتغالزایی ایجاد شده نمی‌توان این واحدها 

را تعطیل کرد.
یکی از شهروندان استان یزد با گلایه 
از آلودگی هوای استان یزد اظهار کرد: 
سلامت شهروندان یزدی در معرض خطر 
است و فریادهای آنها به جایی نمی‌رسد، 
شیوع بیماری سرطان اصلًا بی ربط با این 
آلودگی‌ها نیست، مدیران کارخانه‌ها اغلب 
در خارج از استان زندگی می‌کنند و این 
موضوع را درک نمی‌کنند اما مسئولان باید 

به داد مردم برسند.
محمد بهدادی افزود: جوانان ما در اثر 
سکته قلبی جان خود را از دست می‌دهند 
و بخش قابل توجهی از مرگ و میر جوانان 
به دلیل آلودگی هوا است اما کسی زیر 
بار آن نمی‌رود و می‌گویند استناد علمی 
ندارد.وی با اشاره به اینکه تنفس هوای 
سالم ابتدایی‌ترین حق انسان برای زندگی 
است، اضافه کرد: نباید سامت مردم را 
فدای سودجویی عده‌ای کرد که اصلًا به 
این موضوع اهمیت نمی‌دهند و حاضر 
نیستند بخشی از درآمد خود را برای کاهش 
آلودگی‌ها هزینه کنند بلکه مدام منکر 
اثرات منفی فعالیت خود بر سامت مردم 

می‌شوند.
یکی دیگر از شهروندان یزدی خواستار 
الزام واحدهای صنعتی آلاینده به استفاده از 
تجهیزات مدرن برای کاهش آلودگی شد و 
افزود: همه جای دنیا صنایع در حال فعالیت 
هستند اما به روز ترین سیستم‌های کاهنده 
آلودگی هوا را نصب می‌کنند تا مردم متضرر 
نشوند چرا که به موضوع حفاظت از محیط 

زیست اهمیت می‌دهند اما در ایران و استان 
یزد ابتدایی‌ترین تجهیزات به کار گرفته 

می‌شود که در دنیا منسوخ شده است.
مرجان رضایی ادامه داد: مشخص نیست 
که کارشناسان اداره محیط زیست که در 
کارخانه‌ها به عنوان نماینده حضور دارند 
چطور بر این واحدها نظارت می‌کنند که 
هنوز هم شاهد انتشار آلودگی صنایع حتی 
به صورت دود که کاملًا ظاهر است هستیم.

وی افزود: دود صنایع به چشم مردم است 
و مردم هم حریف صنایع نمی‌شوند از 
این رو دولت باید به نمایندگی از مردم از 
حقوق آنها دفاع کند و در این میان نقش 
اداره محیط زیست پررنگ است اما کارکرد 
مشخصی در این زمینه وجود ندارد و روند 
نظارت و بازرسی و تعطیلی واحدها مشخص 

نیست.
مسئول پایش محیط زیست اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان یزد با 
بیان اینکه ۸۰ درصد الودگی‌ها مربوط 
به واحدهای صنعتی محور یزد-عقدا 
است، گفت: در سال جاری ۵ مورد پلمب 
واحدهای آلاینده در استان اتفاق افتاده 
است که ۳ مورد آن مربوط به واحدهای 

تولید شن و ماسه است. 
دامون سلیمانی زاده در گفت و گو با 
خبرنگار بازار اضافه کرد: در چند ماه اخیر 
کارخانه‌های شن و ماسه بیشترین آلودگی را 
در استان داشتند که هنوز هم رفع آلودگی 
نشده‌اند پلمب هستند و تنها یک واحد 
تولید شن و ماسه در حال حاضر در استان 

یزد مجوز فعالیت دارد و دایر است.

وی اظهار کرد: در موضوع برخورد با 
واحدهای آلاینده در وهله اول شناسایی 
واحد مربوطه به صورت پایش و بازدیدهای 
دوره‌ای و سرزده، شکایات مردمی یا از 
طریق مسئولان دستگاه‌های استان معرفی 
می‌شوند.مسئول پایش محیط زیست اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان یزد بیان 
کرد: بازدیدها بر اساس علائم الودگی در روز 
و شب انجام می‌شود چرا که برخی واحدها 
با توجه به گرانی قطعات و سهل انگاری در 
شب تولید آلودگی دارند اما واحد پایش 
اداره محیط زیست بصورت سرزده و مستقل 

بازدید بازدید شبانه‌روزی را در برنامه دارد.
وی افزود: بازدید منجر به پایش از 
خروجی و دودکش‌ها سنجش می‌شود که 
بوسیله چشم یا با استفاده از دستگاه‌های 
مخصوص اندازه‌گیری گازها و ذرات از 
دودکش‌ها با استاندار بررسی می‌شود و 
برای سنجش آلودگی صوتی نیز دستگاه 
مخصوص اندازه گیری به کار گرفته می‌شود. 
همچنین آلودگی بو هم راهکارهایی برای 

سنجش دارد.
به گزارش مهر، مسئول پایش محیط 
زیست اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان یزد بیان کرد: در استان نزدیک 
۳۶۰۰ واحد صنعتی داریم که حداقل یک 
سوم نیاز به تست و اندازه گیری دارند و 
نمونه گیری‌های انجام شده از خروجی 
دودکش، پسماند و صوت سه ماه یکبار به 
آزمایشگاه‌های محیط زیست ارسال می‌شود.

وی ادامه داد: نتیجه آزمایش باید مطابق 
استانداردها باشد در صورت بالا بودن نتیجه 

آزمایش اخطار اولیه صادر شده و ۲۰ روز تا 
یک ماه به مدیریت واحد مهلت داده می‌شود 

تا نسبت به رفع آلودگی اقدام کند.
اداره  افزود: کارشناسان  سلیمانی زاده 
محیط زیست بعد از بازه زمانی تعیین شده 
مراجعه مجدد خواهند داشت و درصورت 
رعایت نکردن الزامات با دریافت اخطار 
صنایع الاینده از طریق اداره مالیات تا نیم تا 
یک و نیم درصد از فروش کارخانه جریمه 

می‌شوند.
وی گفت: در مرحله‌ بعد مستنداتی 
شامل عکس فیلم، گزارش کارشناسی، 
اخطارهایی که صادر شده، عکس و فیلم‌های 
دوربین‌های پایش و اندازه‌گیری اداره کل و 
ازمایشگاه به دادگاه معرفی و حکم پلمب 
صادر می‌شود که و براساس تعهدات رسمی 

و محضری تا رفع آلودگی ادامه می‌یابد.
مسئول پایش محیط زیست اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان یزد تصریح 
کرد: اولین گشت شبانه اداره مدیریت 
حفاظت محیط زیست استان یزد از دهه 
۸۰ در فعال شد و به رغم کمبود نیرو و 
تجهیزات با افزایش بازدیدها و گشت‌های 
شبانه ۳ روز در هفته از ساعت ۱۰ تا ۳ 

صبح شاهد کاهش آلودگی‌ها هستیم.
نگرانی مردم از افزایش اثرات آلودگی هوا 
در زمستان با توجه به شیوع بیماری‌های 
تنفسی به جا است و امید است که 
مسئولانی که همت گذاشته و از استقرار 
صنایع جدید در محورهای آلوده استان 
جلوگیری کرده‌اند، با نظارت بیشتر بر 

واحدهای موجود از نگرانی مردم بکاهند.

ضعف محیط زیست در نظارت و تعطیلی بر واحدهای آلاینده

نفس یزدی‌ها به شماره افتاد

بافت تاریخی روستای »دو سیران«
 احیا می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از 
مرمت و احیا بافت تاریخی روستای »دوسیران« در شهرستان کازرون خبر 

داد.
به گزارش ایلنا، محمد ثابت اقلیدی بابیان اینکه روستای دوسیران یکی از 
روستاهای هدف گردشگری است گفت: معماری روستای دوسیران مربوط به دوره 
اسلامی است و یکی از جاذبه‌های روستا نیز بدین خاطر است که بر روی یک سفره 
سنگی قرارگرفته است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
فارس افزود: با توجه به ارزشمندی بناهای این روستای تاریخی مرمت و احیا آن 
در دستور کار قرارگرفته است. ثابت اقلیدی گفت: در حال حاضر پرونده مرمتی این 
روستا گشوده شده است به‌طوری‌که احیا و مرمت جداره‌های باارزش بافت تاریخی 
روستا انجام می‌شود.  وی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌ها میزان اعتبار این پروژه 
به بیش از 990 میلیون تومان می‌رسد. گفتنی است »دوسیران« از روستاهای 
منحصربه‌فرد و تاریخی استان فارس است که در ۵۰ کیلومتری شهرستان کازرون 
قرار دارد.  این روستا جاذبه‌های طبیعی و تاریخی زیادی را در خود جای‌داده که 

می‌توان از دو سیران به‌عنوان یک سایت موزه یادکرد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه رحیم رزاقیان

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۳۱۵۰۰۰۵۳۳ و ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۳۱۵۰۰۰۵۳۴ و رمز 
تصدیق به شماره ۵۶۳۳۸۰ و ۹۹۳۱۹7 و شماره ترتیب ۱۹۵۶۵ و ۱۹۵۶۶ مورخ - توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۳۱ تهران و 
برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰7۸۰۱۳۵۶7 مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ مدعی فقدان سند مالکیت  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در سمت جنوب شرقی طبقه چهارم به مساحت ۶۱.۴ متر مربع قطعه ۹ تفکیکی به پلاک ۳7۴۳۸ فرعی از ۲۴۲۶ اصلی 
مفروز شده از پلاک ۳۶۶۲۳ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۰ تهران ، بانضمام سه دانگ مشاع از شش دانگ یک واحد پارکینگ به 
مساحت ۱۱ متر مربع سمت شمال غربی طبقه . قطعه ۱ تفکیکی ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰7۸۰۳۴۸۹۸ بنام رحیم 
رزاقیان ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۴۸۴۳۴ صادر و تسلیم گردیده است ، سپس برابر سند رهنی شماره ۲۰۴۶۱۶ مورخ 
۱۳۹7/۱۱/۲۸ دفترخانه ۴۱ تهران در رهن بانک مسکن شعبه جوادیه قرار گرفته است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۳۶۴7 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی ۱۶۶7۱۹ فرعی از ۴۴7۶ اصلی واقع در بخش 7  تهران
نظر به اینکه آقای قاسمعلی شاکری با ارائه دوبرگ استشهادیه به شماره ۱۵۲۸۴ و ۱۵۲۸۵ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰7 تائیدیه دفتر ۸۱۹ تهران و درخواست 
وارده ۱۸۲۱۱ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۱۰ مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۶۶7۱۹ فرعی 
از ۴۴7۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۸۵۵۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه ۰۴ و واقع در بخش ۰7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 
استان تهران به مساحت ۸۳.۳۱ متر مربع واقع در طبقه چهارم که ) ۱/۳۶یک متر و سی وشش دسیمتر مربع آن بالکن ، )۴/۶۸( چهار متر و شصت

و هشت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، است . بانضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۸. ۱۰  واقع در طبقه همکف
مالکیت قاسمعلی / شاکری فرزند محمد شماره شناسنامه ۴۴7۰ تاریخ تولد ۱۳۴۹/۰۱/۰۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۶۳۰۱۹۳۶ با جز سهم 
۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۸۸7۶ تاریخ ۱۳۹۵/۰7/۲۵ دفترخانه اسناد شماره رسمی ۱۳۳ 
شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۲7۳۴۵ سری ج سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۴۳۰۳۶۶۵۶ 

ثبت گردیده است.
محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۸۸77 و شماره سیستمی ۱۴۰۱۲۱۳۰۱۰۴۳۰۰۰۲۶۰ مورخ ۱۳۹۵/۰7/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۱۳۳ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک انصار - ثبت شده که بموجب نامه ۱۵۵۰۰۹۵ . ۱۴۰۳ .۱ مورخ ۱۴۰۳.۰7.۰7  بانک مزبور اعلام نموده 
اصل سند نزد بانک نمی باشد. که مالک به علت مفقودی در جابجایی درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی مورخه 7۲/۹/۲ ماده۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور 

و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۳۶۴۴ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۲۹۴7 فرعی از ۳7۴۵ اصلی
وراث مرحوم صدراله واثقی ) فاطمه واثقی ، مرتضی نوروزی ،مهدی نوروزی، معصومه نوروزی فاطمه نوروزی( با تسلیم استشهادیه 
گواهی شده شماره ۸۱۵۸- ۱۴۰۳/۰۵.۰۱دفتر اسناد رسمی ۱۶۳۰ تهران طی دستور وارده ۱۰۴۹۰۰۰۸۵۳۸ مورخ  ۱۴۰۳/۰۵.۰۱با اعلام 
اینکه اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به مساحت ۱۰۵ متر مربع به پلاک ثبتی ۲۹۴7 فرعی از ۳7۴۵ 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۶۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در طبقه ۰۱۶ و واقع در بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 
استان تهران که در صفحات ۲۶۵ و ۲۶۹ دفتر املاک جلد ۵۹۶ ذیل شماره های ۹۱۸۲۸ و ۹۱۸۳۰ بترتیب بنام غلامحسین امیری و 
علی اکبر توسلی )هریک نسبت به سه دانگ مشاع ( ثبت و سند بشماره چاپی های ۵۴۸۹۰7 و ۵۴۸۹۰۸ صادر و تسلیم گردیده 
تمامی مورد ثبت ششدانگ مع الواسطه طی سند قطعی ۵۳۰7۳ - ۱۳۸۱.۰7.۱7 دفتر ۱۱۹ تهران به صدراله واثقی منتقل گردیده 
است سپس نامبرده طبق گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه شماره ۱۴۰۲۹۱۹۲۰۰۰۲۹۱۶7۹۲ - ۱۴۰۲/۵/۱۴ ورای اصلاحی شماره 
۱۴۰۲۹۱۳۹۰۰۰۸۸۲۲7۵۱ -۱۴۰۲.۰۶.۲۲ صادره از شعبه ۲۴۰۸ مجتمع ۲۵ شورای حل اختلاف تهران نامبرده فوت ووراث حین فوت 
وی عبارتنداز فاطمه واثقی ، مرتضی نوروزی، مهدی نوروزی ، معصومه نوروزی ، فاطمه نوروزی میباشند که اسناد مذکور به علت 
جابجایی و اثاث کشی مفقود گردیدند ، و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده اند که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت اصلاحی ۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 

و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .
۱۳۶۴۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین سهرابی اسکستان وکالتا از طرف آقای محمود شماعی طی وکالتنامه های شماره ۱7۹۲۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ دفتر ۴۲ تهران و وکالت 
کنسولی بشماره B۲kk۱۸x۶ مورخ  ۹۶/۰۱/۱۹سفارت جمهوری اسلامی دهلی نو و ZTLAI8TYXNH مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۹ دفتر حفاظت منافع 
جمهوری اسلامی ایران - واشنگتن که به تایید دفترخانه ۲۰7 تهران رسیده و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۹۹۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲7 
دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰7 تهران طی دستور مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه 
همکف بمساحت ۱۳۶/۶۴ متر مربع قطعه ۱ تفکیکی به شماره ۱۹۱7۸ فرعی از ۳۵۲۶-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۲۴۸ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش ۳ تهران ذیل ثبت شماره 7۱۸۱۹ صفحه ۵۵7 دفتر ۵۲۹ املاک طی شماره چاپی ۳۹۴۳۹۹ بنام بانو شمسیه حسینعلی سمیعی 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده و سپس ششدانگ مع الواسطه طبق سند قطعی شماره ۱۶۲۴7 مورخ ۸7/۱۱/۲۶ دفتر ۳۳۲ تهران به آقای محمود 
شماعی منتقل گردیده که بعلت جابجائی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین  
نامه قانون ثبت اصلاحی )۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

۱۳۶۴۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ایران سلیمانی برابر تقاضای وارده شماره ۱۸۴۸۲-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۱  با تسلیم استفهادیه مصدق رمز تصدیق ذیل شماره ۸۴۲7۳۰ دخترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۵۴۲ تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه ۲ تفکیکی واقع در طبقه ۲ به مساحت ۵۰.۱۴ متر مربع 
که ۱/۹ متر مربع ان بالکن است تحت شماره ۹7۵ فرهی از ۳۹۱۱ اصلی مفروزی از پلاک ۴۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه 
دو تفکیکی بشماره چاپی ۳۰۰۰۲۹ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکي ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۳۰۰۳۵۶7 ثبت گردیده است نام ایران سلیمانی ثبت صادر و 
تسلیم گردیده است و مورد ثبت برابر سند رهنی ۲۴۵۵۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ دفترخانه ۱۵۴۲ تهران نزد بانک مسکن شعبه ۱7 شهریور جنوبی تهران در قید 

رهن میباشد که بانک مرتهن برابر نامه شماره ۵7۲. ۲۴۵۶ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۲۰ اعلام نموده که اصل سند مالکیت در شعبه موجود نمی باشد .
که اصل سند مالکیت به علت سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و 
در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب )۸۰/۱۱/۸( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این منطقه واقع در خیابان دماوند - خیابان غفاری نسب - جنب پادگان شهید ضیائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت 

مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المتني سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد

۱۳۶۴۵ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
آگهی عدم تسلیم سند مالکیت پلاک ۳/۸۴۵۴ بخش ۱۲ تهران

نظر به اینکه سند مالکیت ۶7صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۴۵۴ فرعی  از ۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۲۰ فرعی 
از اصلی مذکور ، واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۲۰ متر مربع ذیل ثبت الکترونیکی املاک به نام 
عالیه فیوج یزدی به شماره چاپی ۳۶۹۰۱۵ و دفتر الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰7۸۰۲۳۶۶۰ صادر و تسلیم گردیده و به موجب گواهی انحصار وراثت شماره 
۱۴۰۱۹۱۳۹۰۰۱۱۳۱۲۹۱۶- ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ شورای حل اختلاف شهرستان ری مالک فوت ورثه حین الفوتش عبارتند از عباس داود - شهلا - رعنا فرزندان شهرت 
همگی سیف مقدم میباشند و اینک ورثه بغیر از داود از طریق پست درخواست سند مالکیت تک برگی نموده و اعلام نموده است اصل سند مالکیت پلاک 
ثبتی فوق الذکر نزد داود احد از ورثه میباشد فلذا در اجرای تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت طی شماره ۱۰7۸۰۰۸۶۶۹ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ به دارنده 
سند مالکیت اخطار گردیده تا سند مالکیت را ارائه نماید که تاکنون به این اداره مراجعه ننموده و سند مالکیت را نیز ارائه ننموده است لذا در اجرای قسمت 
اخیر تبصره مذکور مراتب بدینوسیله آگهی و اعلام می گردد تا نامبرده یا هر شخص دیگر که سند مالکیت پلاک مزبور با مشخصات فوق الذکر را در دست 
دارد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به نشانی تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد 
مراجعه و سند مالکیت را جهت اخبار ارائه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم مراجعه دارنده سند مالکیت یا عدم ارائه سند مالکیت صادره 
برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مشاعی بنام متقاضی اقدام خواهد شد برابر نامه شماره ۱۴۰۳۵۸۰۱۰۱۵۰۱۱۳۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۶/7 از اداره ۵ اجرای 

اسناد رسمی تهران سهمی داود سیف مقدم دارای بازداشت است
۱۳۶۴۶ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت پلاک ۳/۱۰7۴۲ بخش ۱۲ تهران
نظر به اینکه سند مالکیت ۶7صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۰7۴۲ فرعی  از ۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۲۰ 
فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان تهران به مساحت ۲۴۰ متر مربع ذیل ثبت الکترونیکی 
املاک به نام عالیه فیوج یزدی به شماره چاپی ۳۶۱۹۹۹ و دفتر الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰7۸۰۲۰۲۰۲ صادر و تسلیم گردیده و به موجب گواهی 
انحصار وراثت شماره ۱۴۰۱۹۱۳۹۰۰۱۱۳۱۲۹۱۶- ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ شورای حل اختلاف شهرستان ری مالک فوت ورثه حین الفوتش عبارتند از عباس- 
داود - شهلا - رعنا فرزندان شهرت همگی سیف مقدم میباشند و اینک ورثه بغیر از داود از طریق پست درخواست سند مالکیت تک برگی نموده 
و اعلام نموده است اصل سند مالکیت پلاک ثبتی فوق الذکر نزد داود احد از ورثه میباشد فلذا در اجرای تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت طی شماره ۱۰7۸۰۰۸۶۶۹ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ به دارنده سند مالکیت اخطار گردیده تا سند مالکیت را ارائه نماید که تاکنون به این اداره مراجعه 
ننموده و سند مالکیت را نیز ارائه ننموده است لذا در اجرای قسمت اخیر تبصره مذکور مراتب بدینوسیله آگهی و اعلام می گردد تا نامبرده یا هر 
شخص دیگر که سند مالکیت پلاک مزبور با مشخصات فوق الذکر را در دست دارد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به نشانی 
تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد مراجعه و سند مالکیت را جهت اخبار ارائه نماید بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم مراجعه دارنده سند مالکیت یا عدم ارائه سند مالکیت صادره برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

مشاعی بنام متقاضی اقدام خواهد شد 
۱۳۶۴۶ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

فراخوان تجدید دوم مناقصه عمومي يك مرحله‌اي  )شماره: 1403/3(    

شرحرديف

1
نام و نشاني دستگاه مناقصه‌گزار: اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان 

استان گيلان– بندرانزلي– خيابان شهيد مصطفي خميني نمابر 013-44423902 

2IT موضوع مناقصه: قرارداد تامين خدمات در حوزه

3

مهلت دريافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار: 
تاريخ شروع دريافت اسناد: از ساعت  9 صبح  روز سه‌شنبه تاريخ  1403/07/10
تاريخ خاتمه دريافت اسناد: تا ساعت  9 صبح  روز سه‌شنبه تاريخ 1403/07/17

مهلت بارگذاری اسناد توسط مناقصه‌گران در سامانه ستاد ایران تا ساعت  9 صبح روز  شنبه تاريخ  1403/07/28

4
  www.setadiran.ir نشاني محل دريافت و بارگذاری اسناد مناقصه: سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد ايران( به آدرس

كليه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه‌گران در سامانه ستاد ایران با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد، در غیر این صورت اسناد بارگذاری شده مورد بررسی و 
ترتیب اثر قرار نمی‌گیرد.

 نوع و مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار:  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار سه ماه و يا واريز نقدي به حساب شماره 4101064571212345 نزد 5
بانك مرکزی به مبلغ 3.600.000.000 ریال به حروف: )سه میلیارد و ششصد میلیون ریال( می‌باشد.

مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: 72.000.000.000 ریال )به حروف: هفتاد و دو میلیارد ریال( مي‌باشد.6

تاريخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه‌گران: روز شنبه تاريخ  1403/07/28راس ساعت 9:30 صبح در سالن جلسات اداره كل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند 1 آگهی7

8

شرايط الزامي شركت‌ در مناقصه: 
1- داشتن گواهی صلاحیت انجام خدمات انفورماتیکی در تمامی رشته‌های زیر:

الف( شبکه داده‌های رایانه‌ای و مخابراتی )حداقل رتبه 3( 
ب( خدمات پشتیبانی )حداقل رتبه 3(

2- دارا بودن مجوز افتا در زمینه‌های »نصب و پشتیبانی محصولات فتا« و »امن‌سازی و مقاوم‌سازی سامانه‌ها، زیرساخت‌ها  و سرویس‌ها«
3- ارايه لیست خود اظهاری تمامی قراردادهای منعقد شده با این اداره کل در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال گذشته و ارائه رضایت نامه مربوط.

4- ارائه سابقه اجرای دو قرارداد مشابه با موضوع مناقصه حداقل جمعاً به مبلغ 50 میلیارد ریال در پنج سال گذشته )به انضمام مفاصاحساب تامین اجتماعی یا صورتجلسه تحویل موقت( و ارائه رضایت‌نامه 
مرتبط با قرارداد مربوط از کارفرمای قبلی.

توجه: لازم است »انجام خدمات پشتیبانی در خصوص انواع تجهیزات ذخیره سازی، تجهیزات سیسکو و HP« حتما جزیی از موضوع سابقه اجرای قراردادهای شرکت کننده در مناقصه باشد. 
تبصره: مبلغ قراردادهای ارائه شده با نسبت نصاب معاملات متوسط سال انتهایی به سال مورد نظر )انعقاد قرارداد( به روز رسانی می‌شود.

5- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 021-88651074(  

P.M.O P.M.O

روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/11


